УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от    №

О проведении заседания ММО учителей географии

в рамках августовского совещания работников образования

На основании приказа МКУ «Управление образования» МО «Лениногорский

муниципальный район» РТ №583 от 12.05.2021 г. «Об организации и проведении

августовской конференции работников образования Лениногорского муниципального

района в 2021 году»

п р и к а з ы в а ю :

1.Организовать 19.08.2021 года в 9.00 на базе МБОУ «Гимназия №11» заседание ММО

учителей географии по теме: «Содержательные и организационно-методические

особенности образовательного процесса по предмету География». План работы

прилагается (приложение 1).

2.Ответственность за проведение заседания ММО учителей географии возложить на

Э.Ф.Ахмадиеву, методиста УО.

3.Руководителям всех общеобразовательных учреждений обеспечить обязательную

явку учителей географии.

4.Контроль за  исполнением данного приказа возложить на Г.К.Урманову, заместителя

начальника управления образования по учебно-методической работе.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИКМО «Лениногорский муниципальный район»                              В.С.Санатуллин

Исполнитель Э.Ф.Ахмадиева

5-09-97

Документ создан в электронной форме. № 686 от 04.06.2021. Исполнитель: Ахмадиева Э.Ф.
Страница 1 из 3. Страница создана: 04.06.2021 09:24

Приложение 1

План работы секции учителей географии

в рамках  августовского совещания работников образования в 2021 году.

 Тема: Содержательные и организационно-методические особенности образовательного

процесса по предмету География

Место проведения: МБОУ «Гимназия №11»

Дата проведения: 19 августа 2021 года

Начало:  9.00.

Руководитель секции: Хамидуллина Р.Х.

ПЛАН

1. Анализ результатов  работы  учителей географии за  2020-2021 учебный  год.

Ответственный: Ахмадиева Э.Ф., методист управление образования.

2.  Утверждение плана работы ММО  учителей  географии на 2021-2022 учебный год.

Ответственный: Хамидуллина Р.Х., руководитель ММО учителей географии, учитель

географии МБОУ «СОШ №4».

3. Рассмотрение списков  учебников на 2021-2022 учебный год.

Ответственный: Ахмадиева Э.Ф., методист управление образования, Хамидуллина

Р.Х., руководитель ММО учителей географии, учитель географии МБОУ «СОШ №4».

4. Современные направления развития школьной программы по географии

Ответственный: Стрелкова Г.С., учитель географии МБОУ «СОШ №3»

5. Новые аспекты содержания образования на уроках географии

Ответственный: Ларионова М.И., учитель географии МБОУ «Старописьмянская ООШ»

6. Методические аспекты формирования универсальных учебных действий в процессе

обучения географии в школе

Ответственный: Атыпова И.Р., учитель географии МБОУ «Урдалинская ООШ»

Документ создан в электронной форме. № 686 от 04.06.2021. Исполнитель: Ахмадиева Э.Ф.
Страница 2 из 3. Страница создана: 04.06.2021 09:24

Лист согласования к документу № 686 от 04.06.2021
Инициатор согласования: Ахмадиева Э.Ф. Методист
Согласование инициировано: 04.06.2021 09:25

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: последовательное

1  Урманова Г.К.  Согласовано
04.06.2021 - 09:36

-

Тип согласования: последовательное

2  Санатуллин В.С.  Подписано
04.06.2021 - 14:49

-

Документ создан в электронной форме. № 686 от 04.06.2021. Исполнитель: Ахмадиева Э.Ф.
Страница 3 из 3. Страница создана: 04.06.2021 15:01